## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 11.03.2024, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Umweltausschusses mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 09.10.2023
- 2. Bekanntmachung; Heckenpflegeprogramm KULAP 49
- 3. Bekanntgaben; Übersicht der gemeindlichen Baumneupflanzungen 2023
- 4. Nachpflanzung und Ergänzungspflanzung von Bäumen nach Sturmschaden; Baumspende von Bürgern
- 5. Neupflanzung Bäume im alten Gewerbegebiet

Markt Indersdorf, den 29.02.2024

Franz Obesser

1. Bürgermeister

Ausgehängt am: Abgenommen am:

29.02.24